

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 농산물도매시장관리사무소

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농산물도매시장관리사무소	535,571	514,636	20,935
농산물도매시장 효율적 운영	500,957	479,379	21,578
농산물도매시장 관리	475,397	453,819	21,578
농산물도매시장 시설물관리	321,868	331,508	△9,640
201 일반운영비	289,468	289,108	360
01 사무관리비	21,248	21,248	0
○도시가스 안전검사 300,000원*1회	300		
○시설물 정기 안전점검 대행 1,000,000원*2회	2,000		
○전기안전관리 대행 1,579,000원*12월	18,948		
02 공공운영비	268,220	267,860	360
○전기요금 11,020,000원*12월	132,240		
○상하수도 요금 3,000,000원*12월	36,000		
○도시가스 요금 5,500,000원*12월	66,000		
○소방안전협회비(방화, 위험물안전관리자)	100,000원*1회	100	
○가스사고 배상책임 및 보험료 30,000원*1회	30		
○교통유발부담금 4,000,000원*1회	4,000		
○부가가치세 납부(시설사용료)	90,000,000원*10/100	9,000	
○소방 수신반 전용회선 사용료 30,000원*12월	360		
○예초작업용 유류 200,000원*2대	400		
○소방시설 유지관리 용역 350,000원*10월	3,500		
○소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 대행	2,800,000원*1식	2,800	
○소형화물승강기 유지관리 용역	45,000원*12월	540	
○전기시설 유지관리(발전기 포함)	4,500,000원*1식	4,500	
○기계시설 유지관리(가스시설 및 오버헤드도어 포함)	4,500,000원*1식	4,500	
○도매시장 시설 유지보수(저온저장고 등)	4,250,000원*1식	4,250	
206 재료비	2,400	2,400	0
01 재료비	2,400	2,400	0
○청사시설물 유지보수 재료(기계, 전기 포함)	200,000원*12월	2,400	
401 시설비및부대비	30,000	40,000	△10,000
01 시설비	30,000	40,000	△10,000
○청사 시설물 유지보수 20,000,000원*1식	20,000		
○농산물도매시장 정밀안전점검	10,000,000원*1식	10,000	
농산물도매시장 환경개선	153,529	122,311	31,218

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		149,380	118,162	31,218
01 사무관리비		21,240	10,210	11,030
○정화조 관리대행 용역	660,000원*12월	7,920		
○청사 방역(소독)	110,000원*12월	1,320		
○코로나19 경매장 및 상가 방역(소독)	1,000,000원*12월	12,000		
02 공공운영비		128,140	107,952	20,188
○냉온수기유니트 세관	3,500,000원*2대	7,000		
○정화조 청소	3,800,000원*1식	3,800		
○저수조 청소	4,000원*255톤*2회	2,040		
○도매시장 제초작업	1,500,000원*2회	3,000		
○지하주차장 및 계단 청소	1,150,000원*2회	2,300		
○도매시장 청소용역	110,000,000원*1식	110,000		
206 재료비		4,149	4,149	0
01 재료비		4,149	4,149	0
○조경수 유기질비료	3,000원*670주	2,010		
○청사 환경정비 약품 및 재료비	1,000,000원*1식	1,000		
○제설용 염화칼슘	17,000원*67포	1,139		
농산물도매시장 운영		25,560	25,560	0
유통정보화		24,300	24,300	0
201 일반운영비		21,700	21,700	0
01 사무관리비		4,740	4,740	0
○농산물도매시장 홍보물 제작	1,140,000원*1식	1,140		
○출하농산물 안전성검사 수수료	650,000원*4회	2,600		
○상거래질서 현수막 제작	50,000원*20매	1,000		
02 공공운영비		16,960	16,960	0
○인터넷 전용회선 사용료(유통정보망)	330,000원*12월	3,960		
○유통정보망 유지보수	13,000,000원*1식	13,000		
206 재료비		600	600	0
01 재료비		600	600	0
○출하농산물 안전성 검사 시료 채취비	150,000원*4회	600		
301 일반보전금		2,000	2,000	0
09 행사실비지원금		2,000	2,000	0
○도매시장 유통종사자 교육여비	100,000원*20명	2,000		
관리운영위원회 운영		1,260	1,260	0

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		1,260	1,260	0
01 사무관리비		1,260	1,260	0
○농산물도매시장 관리운영위원회 참석수당 70,000원*9명*2회		1,260		
행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)		34,614	35,257	△643
인력운영비(농산물도매시장관리사무소)		19,714	19,515	199
인력운영비(농산물도매시장관리사무소)		19,714	19,515	199
101 인건비		19,714	19,515	199
01 보수		16,428	16,262	166
○시간외근무수당 10,952원*5명*300시간		16,428		
02 기타직보수		3,286	3,253	33
○시간외근무수당 10,952원*1명*300시간		3,286		
기본경비(농산물도매시장관리사무소)		14,900	15,742	△842
기본경비(농산물도매시장관리사무소)		14,900	15,742	△842
201 일반운영비		6,090	6,082	8
01 사무관리비		5,820	5,820	0
○부서운영 사무관리비 5,820,000원*1식		5,820		
02 공공운영비		270	262	8
○부서운영 공공운영비 270,000원*1식		270		
202 여비		5,320	5,320	0
01 국내여비		5,320	5,320	0
○기본업무수행 여비 360,000원*12월		4,320		
○도매시장 업무추진 관외여비 1,000,000원*1식		1,000		
203 업무추진비		2,340	2,340	0
02 정원가산업무추진비		240	240	0
○정원가산업무추진비 40,000원*6명		240		
04 부서운영업무추진비		2,100	2,100	0
○10명 이하 175,000원*12월		2,100		
405 자산취득비		1,150	2,000	△850
01 자산및물품취득비		1,150	2,000	△850
○TV(교체) 1,150,000원*1대		1,150		